
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

щодо пропозиції Національного демократичного інституту міжнародних 
відносин щодо продовження співпраці з Комітетом як бенефіціаром проекту

Розглянувши на своєму засіданні 14 листопада 2024 року (протокол № 174) 
питання щодо пропозиції Національного демократичного інституту 
міжнародних відносин щодо продовження співпраці з Комітетом Верховної Ради 
України з питань правової політики як бенефіціаром проекту міжнародної 
технічної допомоги «Програма ефективної та відповідальної політики (U-RAP) 
(Компонент І)», яку виконує Національний демократичний інститут (лист 
директора НДІ в Україні від 19 вересня 2024 року), Комітет вирішив:

1. Прийняти пропозицію щодо продовження співпраці Національного 
демократичного інституту міжнародних відносин з Комітетом як бенефіціаром 
проекту міжнародної технічної допомоги «Програма ефективної та 
відповідальної політики (U-RAP) (Компонент І)».

2. Голові Комітету здійснити заходи щодо участі Комітету в реалізації 
проекту міжнародної технічної допомоги «Програма ефективної та 
відповідальної політики (U-RAP) (Компонент І)».

Голова Комітету                                                    Д.В. МАСЛОВ


